(
Основана 2011 году
)
	Дубовский
               вестник

 (
№8
)

« 05» мая
2017г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 07 апреля 2017 г.  № 41
с.Дубовское
«О признании утративших силу некоторых нормативно-правовых актов Собрания депутатов Дубовского сельского поселения»
В связи с принятием решения Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 24.10.2016 № 10 « О земельном налоге» Собрание депутатов Дубовского сельского поселения решило:
           1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 25.08.2008 года № 136 « О земельном налоге».
           2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года и вступает в силу со дня его официального опубликования.

           3. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Администрации Дубовского сельского поселения

Председатель Собрания депутатов
Дубовского сельского поселения
 Глава Дубовского сельского поселения                                   И. А. Сухорада

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О принятии Устава муниципального образования «Дубовское сельское поселение»

28 апреля  2017 г.                      №42                                 село Дубовское

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Дубовское сельское поселение» Собрание депутатов Дубовского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Принять Устав муниципального образования «Дубовское сельское поселение».
2. Со дня вступления в силу Устава муниципального образования «Дубовское сельское поселение» признать утратившими силу:
Устав муниципального образования «Дубовское сельское поселение», принятый решением Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 27.10.2015 г № 141.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, произведенного после государственной регистрации Устава муниципального образования «Дубовское сельское поселение».

Председатель Собрания депутатов –
глава Дубовского сельского поселения                                              И.А. Сухорада

___________________________________________________________
Периодическое печатное издание Администрации Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области
Учредитель:     Администрация Дубовского сельского поселения
Адрес: 347410, пер.Восстания, 19,  с.Дубовское  Дубовского района  Ростовской области.
тел./факс(86377)5-12-06,
Отпечатано в МБУК «Ериковский СДК»       «05» 05.2017  г.
Распространяется бесплатно

1